

Du mar. 03/03 au lun. 09/03



CUCINA NOBILE®
BURRATINA⁽¹⁾
4 x 50 g.
17% de MG sur produit fini.
Ref. 5021573

**PRIX
DISCOUNT**

2.79

200 g (13.95 € le kg)



MILSANI®
ACTIVE DAIRY⁽¹⁾
Au choix : nature, pêche/passion, fraise,
céréales ou muesli.
4 x 125 g.
Ref. 5024564

-25%

1.49⁽¹⁾

500 g (12.76 € le kg) **1.99**



**RECONNU
SAVEUR!
DE L'ANNÉE⁽²⁾**
2026

MILSANI®
**CRÈME DESSERT
RICHE
EN PROTÉINES^{(1)*}**
Au choix : saveurs
chocolat, caramel
ou vanille.
Ref. 5020107

-20%

0.79⁽¹⁾

200 g (13.95 € le kg) **0.99**

RETROUVEZ NOS PRODUITS AU RAYON SURGELÉS ❄️



MUCCI®
MACARON FRAMBOISE**
Mousse à la vanille, biscuits aux amandes.
Ref. 5005499

**PRIX
DISCOUNT**

4.79

305 g (15.71 € le kg)



TRADER JOE'S®
ONION RINGS
Ref. 5005317

**PRIX
DISCOUNT**

1.35

450 g (3.00 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Le prix tient compte de la promotion.

(2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

*Etude Monadia : testé par 60 consommateurs de septembre à décembre 2025.

**Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées en plein air. ❄️ Au rayon surgelés.

**ÉLABORÉ EN
ESPAGNE**

**ÉLABORÉ EN
AUTRICHE**

**ÉLABORÉ EN
ALLEMAGNE**



7